BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
_________________________________________

Số:         /BVHTTDL-VP
V/v hưởng ứng Giải báo chí “Vì sự nghiệp

Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ XVI,

năm 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________________________

Hà Nội, ngày     tháng       năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ

Ngày 20/6/2023, Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam có Công văn số 6524/MTTW - BTT về việc tuyên truyền Giải báo chí

“Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ XVI, năm 2023-2024. Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ phổ biến Thể lệ Giải báo chí

“Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ XVI, năm 2023-2024 (gửi

kèm theo) tới công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị tích

cực tham gia hưởng ứng Giải.

2. Các cơ quan báo chí thuộc Bộ triển khai tuyên truyền sâu rộng bằng

nhiều hình thức về Giải và Thể lệ Giải, tạo sự quan tâm, hưởng ứng tham gia

tích cực của các cơ quan, đơn vị, đảng viên, công chức, viên chức, người lao

động và các tầng lớp nhân dân.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để báo cáo);

- Ban Thường trực Ủy ban TWMTTQVN;

- Lưu: VT, VP (THTT), HL.100.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T14:03:07+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Hữu Ngọc<ngocnh.vpb@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:27:43+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:27:48+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:27:52+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:28:14+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!